
Zarządzenie Nr 0050/42/ 2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 07 maja 2015 

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy na 201Sr 

Na podstawie art.257 pkt l , pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009r o fmansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 ust 5 Uchwały Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku Nr IV/21 /2015 z dnia 28 stycznia 2015r - Uchwała Budżetowa na rok 2015 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr l - plan dochodów ogółem 
po zmianach wynosi 19.756587,82 zł 

2. Dochody określone w ust. l obejmują: 

Dochody bieżące w kwocie 17401 063 ,82 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 2.355524,00 zł 

§2 

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem 
po zmianach wynosi 20 979 441,82 zł 

2. Wydatki określone w ust. 1 obejmują: 

Wydatki bieżące w kwocie 15.936681,86 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 5.042 759,96 zł 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§3 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gmin~ I Miasta Nowe Miasteczko Nr 0050/42/fu ł 5 z 
dnia 07 maja 2015 

PLAN DOCHODÓW GMINY NA 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

751 , Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 14619,00 
prawa oraz sądownictwa 

. , , 
- . ~ . -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej c 
13669,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 13669,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

Zmiana Po zmianie 

10 ,020,00 ~~ 24639,00 .' ! 
' . ~ ,:'" ':''J." ;.,--_ .. 

10020,00 ,..' . 23689,00 

10020,00 23689,00 

Razem: 19746 567,a2[ 10020,001 19756587,821 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gmin~ ł Miasta Nowe Miasteczko Nr 0050/42/L 15 z 
dnia 07 maja 2015 

PLAN WYDATKÓW GMINY NA 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych ?rganów władzy państwowej, kontroli i ochrony 14619 00 .. " ~ 10020 00 ~ 24 639 00 
prawa oraz sądownictwa ~~ "'., ,l ' ,...'.. • 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolit~j Polskiej , ~ - • • 13669,00 I ~ 10 020.00 ~ - 23689,00 
_,.' . ,-,,~ i _ _. 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 10020.00 10020.00 
..... --t. ~. ,_ ~ ~. ·t.'~ ....,.--~. ... .... tĄ- . ... -. -~ ......... , ~ ~. -- ~,. ~"~ 

801 • _ Oświata I wychowame _ '-/ ' _" ~_" ' 6 750 403,05 I", ..... ; • 0,00 6750403,05 ..... _'r" ."0. ~~ & _,.-I'!.,.,pf ".,_ ~. • ~ ~ _ a.... ,~ '1 ... ~_ 

80101' . Szkoly podstawowe - ,- .' .,- '." u"Y{. ---~_ -~, ',:- " .. , ~. , • 2968 600,00 ~-., .-:' 0,00 2968600,00 
~ J;. .--1 Ji,., ""j ~ L.I_, .... ~~ ,~'"" l .. _, _~ ... _ ~_ •. 

4260 Zakup energii 52 500,00 - 1 700.00 50 800.00 

4270 Zakup usług remontowych 5000.00 1 000.00 6 000.00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 320.00 700.00 5 020.00 

80103 Oddzialy przedszkolne w szkołach podstawowych " ". 182 120,05 0,00 ' 182 120,05 

4260 Zakup energii 6000.00 - 620.00 5 380.00 

4270 Zakup usług remontowych 0.00 500.00 500.00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0.00 120.00 120.00 

Razem: 20969421.821 10020.001 20979441.82 

Strona 1 
BeSTia 


